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SEVOLIUM SPOSÓB NA
TRĄDZIK - KREM NIE
TABLETKI! 50ml
Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118040

Opis produktu

Sevolium
Krem Sevolium powstał z myślą o cerze przetłuszczającej się, trądzikowej, z wypryskami. Optymalnie wyselekcjonowane
składniki aktywne dbają o najważniejsze właściwości skóry. Redukują zmiany trądzikowe, zmniejszają świecenie, ale
jednocześnie nie wysuszają cery. To doskonały kosmetyk do stosowania na co dzień, także dla osób z bardzo wrażliwą skórą.

Pojemność – 50 ml

SKŁAD I DZIAŁANIE KREMU SEVOLIUM

Skład kremu Sevolium opiera się na naturalnych składnikach aktywnych, które kompleksowo pielęgnują cerę. W
przeciwieństwie do większości kremów antytrądzikowych, Sevolium nie działa wysuszająco. Działanie antybakteryjne,
przeciwzapalne, regulujące wydzielanie sebum oraz ściągające zostało uzupełnione o składniki o właściwościach łagodzących i
nawilżających. Dzięki temu skóra jest  matowa i pozbawiona wyprysków, a jednocześnie gładka, nawilżona i sprężysta. Bardzo
często to właśnie nadmierne przesuszenie skóry prowadzi do wzmożonej pracy gruczołów łojowych, co stanowi reakcję
obronną cery. W przypadku kremu Sevolium problem ten został zniwelowany. Jednocześnie kosmetyk nie przeciąża skóry.
Preparat doskonale nadaje się do cery wrażliwej i skłonnej do podrażnień.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

ekstrakt z lukrecji: to substancja doskonale sprawdzająca się w pielęgnacji cery trądzikowej oraz przetłuszczającej się.
Reguluje wydzielanie sebum, łagodzi podrażnienia, przyśpiesza gojenie wyprysków, a także głęboko nawilża,
wyciągi z kory i liści: działają przeciwzapalnie, a także uszczelniają naczynia włosowate, dzięki czemu likwidowane są
zaczerwienienia, a cera jest lepiej odżywiona i nawilżona,
ekstrakt z nagietka: wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. Stymuluje regenerację skóry, łagodzi
podrażnienia i nawilża,
nanozłoto (Colloidal Gold): oczyszcza skórę, działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. Ponadto intensywnie
regeneruje skórę, nawilża i wygładza,
wyciąg z ziela fiołka trójbarwnego: skutecznie redukuje wypryski. Co więcej ściąga pory, niwelując pracę gruczołów
łojowych, a także łagodzi podrażnienia,
cynk: wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, a także zmniejsza świecenie skóry,
wyciąg z drożdży: przyśpiesza gojenie wyprysków, działa ściągająco, nawilża, koi i regeneruje cerę,
miedź: redukuje blizny i zapobiega ich powstawaniu.

MÓWIMY NIE CHEMICZNYM DODATKOM

Krem Sevolium powstał przy użyciu naturalnych składników aktywnych. Kosmetyk nie zawiera chemicznych substancji,
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mogących źle wpływać na cerę, jak: SLSy, SLESy, silikony, sztuczne barwniki, emulgatory, PEGi, czy chemiczne substancje
zapachowe i barwiące. Wszystkie składniki Sevolium mają pozytywny wpływ na skórę, a ich pozyskanie nie wiązało się ze
szkodą dla środowiska naturalnego. Krem Sevolium to odpowiedzialny wybór.

EFEKTY STOSOWANIA KREMU SEVOLIUM

Krem Sevolium ma lekką konsystencję, dzięki czemu błyskawicznie się wchłania, pozostawiając cerę gładką i miłą w dotyku.
Nadaje się do stosowania zarówno rano, jak i wieczorem. Kosmetyk redukuje wypryski, przyśpiesza ich gojenie, zapobiega
powstawaniu blizn, zmniejsza zaczerwienienia, redukuje widoczność porów, zmniejsza świecenie, a także nawilża i wygładza
skórę.

SKŁAD

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Calendula Officinalis Extract,
Viola Tricolor Extract, Salix Alba Bark Extract, Saccharomyces Cerevisiae Extract, Lecithin, D-panthenol, Sorbitol, Citric Acid,
Zinc PCA, Colloidal Gold, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citrus Limon Peel Oil, Nelumbo Nucifera Oil, Rosa Damascena
Flower Oil, Santalum Album Oil
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